
PATVIRTINTA
Viešosios įstaigos Centrinės projektų

valdymo agentūros direktoriaus

2021 m. sausio 27 d. įsakymu Nr. 2021/8-17

(2022 m. vasario 4 d. įsakymo Nr. 2022/8-27 redakcija)

IŠLAIDŲ DEKLARACIJA

PRAŠYMAS KOMPENSUOTI IŠLAIDAS

Patvirtiname, kad:

Rengėjas
vardas, pavardė, telefono numeris, elektroninis paštas

Įstaigos vadovas (įgaliotas asmuo)

ES lėšos

Eur

BF lėšos

Eur

0%

- -

- -

Priedai:                                                                                                                                                                                                          

1 priedas "Bendra suvestinė", 1 lapas.

2 priedas "Veiklos ar kito projekto, apmokamo avansu ar kompensavimo būdu, išlaidas pagrindžiančių dokumentų sąrašas", 1 lapas. 

3 priedas "Projekto ataskaita prie Išlaidų deklaracijos/Prašymo kompensuoti išlaidas", 4 lapai.

4 priedas "Programos rezultatų ataskaita prie Išlaidų deklaracijos/Prašymo kompensuoti išlaidas", 1 lapas.

2.9.2.2.1.3

4) deklaruotos išlaidos nebuvo ir nebus finansuojamos kitų Europos Sąjungos ar kitų šalių programų/fondų lėšomis;           

3) visos deklaruotos išlaidos yra patirtos ir apmokėtos;

Išlaidų pobūdis

5) visas į išlaidų deklaraciją arba prašymą kompensuoti išlaidas įtrauktas PVM ir kiti mokesčiai negali būti susigrąžinti, o jei yra teisė 

susigrąžinti, jie neįtraukti į deklaruojamą sumą.

1) visos deklaruotos išlaidos yra susijusios su Vidaus saugumo fondo/Sienų valdymo ir vizų finansinės paramos priemonės programų 

įgyvendinimu;

vardas, pavardė, parašas

Projekto vykdytojas

Programos pavadinimas

2) deklaruotos išlaidos yra užregistruotos projekto vykdytojo, jo pavaldžių institucijų, padalinių bei jo partnerių (jei taikoma) 

finansinėje apskaitoje, Lietuvos Respublikoje ir valstybėse, kuriose jie veikia galiojančių apskaitos principų, įstatymų ir kitų teisės aktų 

nustatyta tvarka;

Nuo Iki

-

2.9.2.1.1.3

Iš viso

Eur

-

0%

Išlaidų finansavimas pagal finansavimo šaltinius ir 

ekonominę klasifikaciją

(Išlaidų deklaracijos / Prašymo kompensuoti išlaidas forma)

Nr.   

Data   

Būtina užpildyti mėlynus laukelius.  Kiti laukai yra apsaugoti nuo koregavimo ir užsipildo automatiškai.

Projekto pavadinimas

Projekto numeris

Projekto sutartyje numatytas išlaidų tinkamumo 

laikotarpis





IŠLAIDŲ DEKLARACIJA

PRAŠYMAS KOMPENSUOTI IŠLAIDAS



Išlaidų deklaracijos 1 priedas

Suma, Eur ES lėšos BF lėšos

                        -                           -                           -   0                           -   
0 1 2 3 4 5                              -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

                           -                              -                              -                                -   

 Tiesioginės  Netiesioginės  Iš viso, Eur: Ar visos išlaidos surūšiuotos pagal patyrimo vietą?  Suma, Eur 
                           -                              -                              -   1 Surūšiuotos išlaidos                           -   

2 Išlaidos, kurioms nėra nurodyta patyrimo vieta                           -   

Deklaruojamos išlaidos pagal rūšis

BENDRA SUVESTINĖ

Išlaidų rūšisProjekto sutarties biudžeto eilutės pavadinimas

IŠLAIDOS PAGAL PROJEKTO SUTARTIES BIUDŽETO STRUKTŪRĄ IŠLAIDŲ PATYRIMO VIETOS

Tinkamos  išlaidos (patirtos ir apmokėtos), Eur Tinkamos  išlaidos 

(patirtos ir 

apmokėtos), Eur

Išlaidų patyrimo vieta

(URM atveju išvardijami konsulatai ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, VSAT - rinktinės)

Eilės 

Nr.

Eilės 

Nr.



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo sutarties Nr.,             
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  Nr. 

Pirkimo sutarties 

pasirašymo data,
DU atveju priskyrimo dirbti 

su VSF/SVVP pažymos  data

Pirkimo sutarties 

galiojimo terminas,
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  galiojimo 

terminas 

Tiekėjo ar rangovo 

pavadinimas,
DU atveju darbuotojo 

pavardė, vardas

Dokumento Nr.
DU atveju  DU 

priskaitymo 

žiniaraščio Nr.

Dokumento 

data, 
DU atveju DU 

priskaitymo 

žiniaraščio data 

Patirtų išlaidų suma, 
DU atveju

per ataskaitinį laikotarpį 

priskaičiuotas DU dirbant su 

VSF/SVVP, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                                              -   1/0/1900                            -                                -                              -   
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

Veiklos ar kito projekto, apmokamo avansavimo ar kompensavimo būdu, išlaidas pagrindžiančių dokumentų sąrašas Išlaidų deklaracija 2 priedas

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, darbai 

atlikti, ataskaitinis 

laikotarpis per kurį  dirbta 

su VSF/STS
(išlaidų patyrimo laikotarpis)Trumpas 

prekių, 

paslaugų, darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

Veiklos 

numeris

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

1 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo sutarties Nr.,             
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  Nr. 

Pirkimo sutarties 

pasirašymo data,
DU atveju priskyrimo dirbti 

su VSF/SVVP pažymos  data

Pirkimo sutarties 

galiojimo terminas,
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  galiojimo 

terminas 

Tiekėjo ar rangovo 

pavadinimas,
DU atveju darbuotojo 

pavardė, vardas

Dokumento Nr.
DU atveju  DU 

priskaitymo 

žiniaraščio Nr.

Dokumento 

data, 
DU atveju DU 

priskaitymo 

žiniaraščio data 

Patirtų išlaidų suma, 
DU atveju

per ataskaitinį laikotarpį 

priskaičiuotas DU dirbant su 

VSF/SVVP, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                                              -   1/0/1900                            -                                -                              -   
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, darbai 

atlikti, ataskaitinis 

laikotarpis per kurį  dirbta 

su VSF/STS
(išlaidų patyrimo laikotarpis)Trumpas 

prekių, 

paslaugų, darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

Veiklos 

numeris

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

2 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo sutarties Nr.,             
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  Nr. 

Pirkimo sutarties 

pasirašymo data,
DU atveju priskyrimo dirbti 

su VSF/SVVP pažymos  data

Pirkimo sutarties 

galiojimo terminas,
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  galiojimo 

terminas 

Tiekėjo ar rangovo 

pavadinimas,
DU atveju darbuotojo 

pavardė, vardas

Dokumento Nr.
DU atveju  DU 

priskaitymo 

žiniaraščio Nr.

Dokumento 

data, 
DU atveju DU 

priskaitymo 

žiniaraščio data 

Patirtų išlaidų suma, 
DU atveju

per ataskaitinį laikotarpį 

priskaičiuotas DU dirbant su 

VSF/SVVP, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                                              -   1/0/1900                            -                                -                              -   
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, darbai 

atlikti, ataskaitinis 

laikotarpis per kurį  dirbta 

su VSF/STS
(išlaidų patyrimo laikotarpis)Trumpas 

prekių, 

paslaugų, darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

Veiklos 

numeris

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

3 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo sutarties Nr.,             
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  Nr. 

Pirkimo sutarties 

pasirašymo data,
DU atveju priskyrimo dirbti 

su VSF/SVVP pažymos  data

Pirkimo sutarties 

galiojimo terminas,
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  galiojimo 

terminas 

Tiekėjo ar rangovo 

pavadinimas,
DU atveju darbuotojo 

pavardė, vardas

Dokumento Nr.
DU atveju  DU 

priskaitymo 

žiniaraščio Nr.

Dokumento 

data, 
DU atveju DU 

priskaitymo 

žiniaraščio data 

Patirtų išlaidų suma, 
DU atveju

per ataskaitinį laikotarpį 

priskaičiuotas DU dirbant su 

VSF/SVVP, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                                              -   1/0/1900                            -                                -                              -   
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, darbai 

atlikti, ataskaitinis 

laikotarpis per kurį  dirbta 

su VSF/STS
(išlaidų patyrimo laikotarpis)Trumpas 

prekių, 

paslaugų, darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

Veiklos 

numeris

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

4 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo sutarties Nr.,             
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  Nr. 

Pirkimo sutarties 

pasirašymo data,
DU atveju priskyrimo dirbti 

su VSF/SVVP pažymos  data

Pirkimo sutarties 

galiojimo terminas,
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  galiojimo 

terminas 

Tiekėjo ar rangovo 

pavadinimas,
DU atveju darbuotojo 

pavardė, vardas

Dokumento Nr.
DU atveju  DU 

priskaitymo 

žiniaraščio Nr.

Dokumento 

data, 
DU atveju DU 

priskaitymo 

žiniaraščio data 

Patirtų išlaidų suma, 
DU atveju

per ataskaitinį laikotarpį 

priskaičiuotas DU dirbant su 

VSF/SVVP, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                                              -   1/0/1900                            -                                -                              -   
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, darbai 

atlikti, ataskaitinis 

laikotarpis per kurį  dirbta 

su VSF/STS
(išlaidų patyrimo laikotarpis)Trumpas 

prekių, 

paslaugų, darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

Veiklos 

numeris

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

5 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo sutarties Nr.,             
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  Nr. 

Pirkimo sutarties 

pasirašymo data,
DU atveju priskyrimo dirbti 

su VSF/SVVP pažymos  data

Pirkimo sutarties 

galiojimo terminas,
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  galiojimo 

terminas 

Tiekėjo ar rangovo 

pavadinimas,
DU atveju darbuotojo 

pavardė, vardas

Dokumento Nr.
DU atveju  DU 

priskaitymo 

žiniaraščio Nr.

Dokumento 

data, 
DU atveju DU 

priskaitymo 

žiniaraščio data 

Patirtų išlaidų suma, 
DU atveju

per ataskaitinį laikotarpį 

priskaičiuotas DU dirbant su 

VSF/SVVP, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                                              -   1/0/1900                            -                                -                              -   
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, darbai 

atlikti, ataskaitinis 

laikotarpis per kurį  dirbta 

su VSF/STS
(išlaidų patyrimo laikotarpis)Trumpas 

prekių, 

paslaugų, darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

Veiklos 

numeris

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

6 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo sutarties Nr.,             
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  Nr. 

Pirkimo sutarties 

pasirašymo data,
DU atveju priskyrimo dirbti 

su VSF/SVVP pažymos  data

Pirkimo sutarties 

galiojimo terminas,
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  galiojimo 

terminas 

Tiekėjo ar rangovo 

pavadinimas,
DU atveju darbuotojo 

pavardė, vardas

Dokumento Nr.
DU atveju  DU 

priskaitymo 

žiniaraščio Nr.

Dokumento 

data, 
DU atveju DU 

priskaitymo 

žiniaraščio data 

Patirtų išlaidų suma, 
DU atveju

per ataskaitinį laikotarpį 

priskaičiuotas DU dirbant su 

VSF/SVVP, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                                              -   1/0/1900                            -                                -                              -   
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, darbai 

atlikti, ataskaitinis 

laikotarpis per kurį  dirbta 

su VSF/STS
(išlaidų patyrimo laikotarpis)Trumpas 

prekių, 

paslaugų, darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

Veiklos 

numeris

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

7 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo sutarties Nr.,             
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  Nr. 

Pirkimo sutarties 

pasirašymo data,
DU atveju priskyrimo dirbti 

su VSF/SVVP pažymos  data

Pirkimo sutarties 

galiojimo terminas,
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  galiojimo 

terminas 

Tiekėjo ar rangovo 

pavadinimas,
DU atveju darbuotojo 

pavardė, vardas

Dokumento Nr.
DU atveju  DU 

priskaitymo 

žiniaraščio Nr.

Dokumento 

data, 
DU atveju DU 

priskaitymo 

žiniaraščio data 

Patirtų išlaidų suma, 
DU atveju

per ataskaitinį laikotarpį 

priskaičiuotas DU dirbant su 

VSF/SVVP, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                                              -   1/0/1900                            -                                -                              -   
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, darbai 

atlikti, ataskaitinis 

laikotarpis per kurį  dirbta 

su VSF/STS
(išlaidų patyrimo laikotarpis)Trumpas 

prekių, 

paslaugų, darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

Veiklos 

numeris

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

8 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo sutarties Nr.,             
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  Nr. 

Pirkimo sutarties 

pasirašymo data,
DU atveju priskyrimo dirbti 

su VSF/SVVP pažymos  data

Pirkimo sutarties 

galiojimo terminas,
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  galiojimo 

terminas 

Tiekėjo ar rangovo 

pavadinimas,
DU atveju darbuotojo 

pavardė, vardas

Dokumento Nr.
DU atveju  DU 

priskaitymo 

žiniaraščio Nr.

Dokumento 

data, 
DU atveju DU 

priskaitymo 

žiniaraščio data 

Patirtų išlaidų suma, 
DU atveju

per ataskaitinį laikotarpį 

priskaičiuotas DU dirbant su 

VSF/SVVP, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                                              -   1/0/1900                            -                                -                              -   
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, darbai 

atlikti, ataskaitinis 

laikotarpis per kurį  dirbta 

su VSF/STS
(išlaidų patyrimo laikotarpis)Trumpas 

prekių, 

paslaugų, darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

Veiklos 

numeris

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

9 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo sutarties Nr.,             
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  Nr. 

Pirkimo sutarties 

pasirašymo data,
DU atveju priskyrimo dirbti 

su VSF/SVVP pažymos  data

Pirkimo sutarties 

galiojimo terminas,
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  galiojimo 

terminas 

Tiekėjo ar rangovo 

pavadinimas,
DU atveju darbuotojo 

pavardė, vardas

Dokumento Nr.
DU atveju  DU 

priskaitymo 

žiniaraščio Nr.

Dokumento 

data, 
DU atveju DU 

priskaitymo 

žiniaraščio data 

Patirtų išlaidų suma, 
DU atveju

per ataskaitinį laikotarpį 

priskaičiuotas DU dirbant su 

VSF/SVVP, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                                              -   1/0/1900                            -                                -                              -   
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, darbai 

atlikti, ataskaitinis 

laikotarpis per kurį  dirbta 

su VSF/STS
(išlaidų patyrimo laikotarpis)Trumpas 

prekių, 

paslaugų, darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

Veiklos 

numeris

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

10 



Nuo Iki Pirkimo būdas

Pirkimo sutarties Nr.,             
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  Nr. 

Pirkimo sutarties 

pasirašymo data,
DU atveju priskyrimo dirbti 

su VSF/SVVP pažymos  data

Pirkimo sutarties 

galiojimo terminas,
DU atveju priskyrimo 

dirbti su VSF/SVVP 

pažymos  galiojimo 

terminas 

Tiekėjo ar rangovo 

pavadinimas,
DU atveju darbuotojo 

pavardė, vardas

Dokumento Nr.
DU atveju  DU 

priskaitymo 

žiniaraščio Nr.

Dokumento 

data, 
DU atveju DU 

priskaitymo 

žiniaraščio data 

Patirtų išlaidų suma, 
DU atveju

per ataskaitinį laikotarpį 

priskaičiuotas DU dirbant su 

VSF/SVVP, Eur

Dokumento 

Nr.

Dokumento 

data

Apmokėta suma, 

Eur

1/0/1900 1/0/1900                                              -   1/0/1900                            -                                -                              -   
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Maksimalus 

skirtumas tarp 

dokumentų  ir 

deklaruojamos 

sumos,  Eur

Komentarai
Projekto sutarties biudžeto 

eilutė

Eilės 

Nr.

Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai

Prekės pristatytos, 

paslaugos suteiktos, darbai 

atlikti, ataskaitinis 

laikotarpis per kurį  dirbta 

su VSF/STS
(išlaidų patyrimo laikotarpis)Trumpas 

prekių, 

paslaugų, darbų 

apibūdinimas

Išlaidų rūšis

Išlaidų patyrimo 

vieta
(URM atveju 

išvardijami konsulatai 

ir ambasados,  

Policijos - įstaigos, 

VSAT - rinktinės)

Deklaruojamos 

išlaidos, Eur

Išlaidų patyrimą įrodantys dokumentai

Veiklos 

numeris

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

                           -   

11 



2

Išlaidų deklaracija 3 priedas

Planuota reikšmė Su šia (šiuo) ID/PKI deklaruota 

Nuo projekto pradžios iki ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos pasiekta reikšmė           

(Iš viso)

3 4 5 6 7 8 9 10 11

Veiklos numeris Biudžeto Eil. Nr. Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO ATASKAITA PRIE IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS/PRAŠYMO KOMPENSUOTI IŠLAIDAS NR. 

Kiekybiniai veiklos įgyvendinimo rodikliai

Pirkimų Nr.

0

Su kuria

 (-iuo) ID/PKI  

atsiskaityta

Ar pirkimas 

ŽV pobūdžio



2

Išlaidų deklaracija 3 priedas

12

Komentarai



                         PROJEKTO ATASKAITA PRIE IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS/PRAŠYMO KOMPENSUOTI IŠLAIDAS  NR.             

Įrangos ar 

infrastruktūros išlaidų 

pavadinimas

Įvedimo į eksploataciją 

data

Bendra (balansinė) 

vieneto vertė 

finansuojama ES 

lėšomis, Eur

(nuo 10 000 Eur su 

PVM)

Inventorinis Nr.

Adresas, kuriuo galima 

rasti įrangą ar 

infrastruktūros objektą

Pirkimo ir (arba) užbaigimo data 

(data nurodoma formatu „0000-00-

00“)

(lentelė pildoma tik su galutine išlaidų deklaracija/prašymu kompensuoti išlaidas)

(INFRASTRUKTŪRA)



0

Įrangos aprašas ir (arba) infrastruktūros išlaidų aprašas 



NR. 0

Viešojo pirkimo būdas Pirkimo sutarčių skaičius
Atviras konkursas 
Ribotas konkursas 
Skelbiamos derybos 
Neskelbiamos derybos 
Mažos vertės sutartys 
Įslaptinti pirkimai/Pirkimai, susiję su 

žvalgybinio pobūdžio veikla

PROJEKTO ATASKAITA PRIE IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS/PRAŠYMO KOMPENSUOTI IŠLAIDAS                                                      

(lentelė pildoma tik su galutine išlaidų deklaracija/prašymu kompensuoti išlaidas)

Jei projektui įgyvendinti buvo atliekami viešieji pirkimai už  => €139.000 prekėms ir paslaugoms įsigyti arba => €5.350.000 darbams atlikti 

prašome nurodyti pirkimo sutarčių skaičių pagal kiekvieną pirkimo būdą (nurodyti kiekį): 

(VIEŠIEJI PIRKIMAI)



Taip Ne* Netaikoma**

** „Netaikoma“ žymima tuo atveju, jei atitinkama informavimo priemonė nebuvo planuota įgyvendinti.

Įrangos ir technikos žymėjimas

Pažymėjus „Taip“, nurodyti ar visa įsigyta įranga yra pažymėta viešinimo 

ženklu, jegu ne, nurodyti priežastis, kodėl tai nėra (ar negali būti) atlikta.

Įgyvendinti bent dvi informavimo ir 

viešinimo priemones (išskyrus 

Specialiosios tranzito schemos 

papildomų veiklos sąnaudų 

projektams, kuriems įgyvendinti 

užtenka pasirinkti vieną viešinimo 

priemonę):

Pažymėjus „Taip“,  nurodyti pasirenkamas priemones.

Pranešimas spaudai
Pažymėjus „Taip“, jeigu pranešimas buvo skelbiamas intenete pateikti 

nuorodą, jeigu skelbtas leidinyje pateikti jo kopiją. 

Informacija interneto svetainėje Pažymėjus „Taip“, pateikti internetinę nuorodą. 

Renginiai: kursai, konferencijos, 

seminarai, mugės, parodos, kt.

Pažymėjus „Taip“,  pateikti trumpą priemonės aprašymą ir pagrindimą, jog ji 

įgyvendinta, pvz. nuotraukos, video medžiaga, kvietimai, renginių programos 

ir pan.

Informaciniai leidiniai Pažymėjus „Taip“ , pateikti leidinio kopiją.

* Pažymėjus „Ne“ visais atvejais, skiltyje "Informacija apie įgyvendintą informavimo priemonę" nurodyti, kodėl informavimo priemonė 

nebuvo įgyvendinta. 

Kitos pareiškėjo siūlomos priemonės
Pažymėjus „Taip“, pateikti trumpą informavimo priemonės aprašymą ir, jegu 

įmanoma, pagrindimą, jog priemonė buvo įgyvendinta.

PROJEKTO ATASKAITA PRIE IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS/PRAŠYMO KOMPENSUOTI IŠLAIDAS                                                                     

Viešinimo priemonė, numatyta 

projekto paraiškoje / įgyvendinta:
Informacija apie įgyvendintą informavimo priemonę

Pastatyti informacinį stendą ir 

atminimo lentą (privaloma, jei 

projektas atitinka nustatytas sąlygas)

Pažymėjus „Taip“,  pateikti pagrindimą, jog priemonė įgyvendinta, pvz. 

stendo ar lentos nuotrauką.

(lentelė pildoma tik su galutine išlaidų deklaracija/prašymu kompensuoti išlaidas)

 (VIEŠINIMAS)

NR. 0



Programos PRODUKTO rodiklių atsiskaitymo lentelė

1 2 3 4 5

Programos REZULTATO rodiklių atsiskaitymo lentelė

1 2 3 4 5

Konkretaus 

tikslo numeris

Programos PRODUKTO 

rodiklio Nr.  ir 

pavadinimas

Programos 

PRODUKTO rodiklio 

matavimo vienetas

Planuota 

programos 

PRODUKTO 

rodiklio 

reikšmė

Nuo projekto 

pradžios iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžios pasiekta 

programos 

Konkretaus 

tikslo numeris

Nuo projekto 

pradžios iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžios pasiekta 

programos 

REZULTATO 

rodiklio reikšmė

Programos 

REZULTATO rodiklio 

Nr.  ir pavadinimas

Programos 

REZULTATO rodiklio 

matavimo vienetas

PROGRAMOS RODIKLIŲ ATASKAITA PRIE

 IŠLAIDŲ DEKLARACIJOS/PRAŠYMO KOMPENSUOTI IŠLAIDAS Nr.

Planuota 

programos 

REZULTATO 

rodiklio 

reikšmė



0

6 7 (5+6=7) 8
                                  -   
                                  -   
                                  -   

6 7 (5+6=7) 8 9

                                  -   

                               -   

                               -   

Pastabos

Per ataskaitinį 

laikotarpį 

pasiekta 

programos 

PRODUKTO  

rodiklio reikšmė

Nuo projekto pradžios 

iki ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos 

pasiekta programos 

PRODUKTO rodiklio 

reikšmė

Pastabos

Nuo projekto pradžios 

iki ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos 

pasiekta programos 

REZULTATO 

rodiklio reikšmė

Per ataskaitinį 

laikotarpį 

pasiekta 

programos 

REZULTATO 

rodiklio reikšmė

Duomenų šaltinis 

(pagrindžiantys 

dokumentai, 

įrodantys pasiektą 

programos rodiklį)


	5956193446335556.xlsx

